CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

Machine & partir de : 1 0 / 2 0 1 7

Rouleaux barres pour Bluebird CLSP Ili

Crumbler rollers for Bluebird CLSP Il







PRODUCTION

Rouleau barres - Machine 6.20m

Index Quantife Reference Designation
Axe Du30 Lst183 Lu158
1 6 6432650 | Alle @30 Luh183 UI58
2 3 6 433 142 Bras de rouleaux
Roller arm
3 3 6433 143 Bras de rouleaux
Roller arm
Rouleau barres 3,0m
4 1 6433 362 Crumbler roller 3,0m
Rouleau barres 1,80m
5 1 6433 489 Crumbler roller 1,80m
Rouleau barres 1,80m
6 1 6433 492 Crumbler roller 1,80m
7 6 6433 903 Contre plaque blras de rouleaux
Backplate rollers' arm
Vérin mécanique + ressort
8 6 6434158 Mechanical cylinder + spring
Bague acier - D:38x30x15mm
9 6 M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
Vis H M20x140 - 8.8 ZNBL
10 24 V3314 Screw H M20x140 - 8.8 ZNBL
Ecrou HEFR M20 emb. S.Lock Cl10
" 30 V45| HEFR M20 Flg nut Gr10 ZNBL

459 062 (1/2)

12-Oct-16

Revision : B
Mad : 17-Oct-17




PRODUCTION

7 -\‘r.\‘

459 062 (2/2)

Rouleau barres - Machine 6.20m

.

9

\

A(1/8)

‘ ‘@”L%

= T e

=

Index Quantife Reference Designation
Axe Du30 Lst183 Lu158
1 6 6432650 | Alle @30 Luh183 UI58
2 3 6 433 142 Bras de rouleaux
Roller arm
3 3 6433 143 Bras de rouleaux
Roller arm
Rouleau barres 3,0m
4 1 6433 362 Crumbler roller 3,0m
Rouleau barres 1,80m
5 1 6433 489 Crumbler roller 1,80m
Rouleau barres 1,80m
6 1 6433 492 Crumbler roller 1,80m
6 6433 903 Contre plaque blras de rouleaux
Backplate rollers' arm
Vérin mécanique + ressort
6 6434158 Mechanical cylinder + spring
Bague acier - D:38x30x15mm
6 M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
Vis H M20x140 - 8.8 ZNBL
24 V3314 Screw H M20x140 - 8.8 ZNBL
30 VJ 145 Ecrou HEFR M20 emb. S.Lock Cl10

HEFR M20 Flg nut Gr10 ZNBL

16-Mar-17

Revision : B
Mad : 17-Oct-17




PRODUCTION

Rouleau barres - Machine 7, 15m

Index Quantife Reference Designation
Axe Du30 Lst183 Lu158
1 6 6432650 /Axe @30 Luh183 UI58
2 3 6 433 142 Bras de rouleaux
Roller arm
3 3 6433 143 Bras de rouleaux
Roller arm
Rouleau barres 3,0m
4 1 6433 362 Crumbler roller 3,0m
Rouleau barres 2,0m
5 1 6433435 Crumbler roller 2,0m
Rouleau barres 2,0m
6 1 6433 438 Crumbler roller 2,0m
7 6 6433 903 Contre plaque blras de rouleaux
Backplate rollers' arm
Vérin mécanique + ressort
8 6 6434158 Mechanical cylinder + spring
Bague acier - D:38x30x15mm
9 6 M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
Vis H M20x140 - 8.8 ZNBL
10 24 V3314 Screw H M20x140 - 8.8 ZNBL
Ecrou HEFR M20O emb. S.Lock Cl10
" 30 V45| HEFR M20 Flg nut Gr10 ZNBL

459 071 (1/2)

12-Oct-16

Revision : C
Mad : 17-Oct-17




PRODUCTION

Rouleau barres - Machine 7, 15m

459 071 (2/2)

Index Quantife Reference Designation
Axe Du30 Lst183 Lu158
1 6 6432650 | Alle @30 Luh183 UI58
9 3 6 433 142 Bras de rouleaux

Roller arm

3 6433 143 Bras de rouleaux
Roller arm
Rouleau barres 3,0m

1 6433 382 Crumbler roller 3,0m
Rouleau barres 2,0m

1 6433435 Crumbler roller 2,0m
Rouleau barres 2,0m

1 6433 438 Crumbler roller 2,0m

6 6433 903 Contre plaque blras de rouleaux
Backplate rollers' arm
Vérin mécanique + ressort

6 6434158 Mechanical cylinder + spring
Bague acier - D:38x30x15mm

6 M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
Vis H M20x140 - 8.8 ZNBL

24 V3314 Screw H M20x140 - 8.8 ZNBL
Ecrou HEFR M20 emb. S.Lock Cl10

30 V45| HEFR M20 Flg nut Gr10 ZNBL

16-Mar-17

Revision : C
Mad : 17-Oct-17




PRODUCTION ]
Rouleau barres - Machine 8,.05m

Index Quantife Reference Designation
Axe Du30 Lst183 Lu158
1 6 6432650 | Ale @30 Luh183 UN58
2 3 6 433 142 Bras de rouleaux
Roller arm

6433 143 Bras de rouleaux

Roller arm

6433 382 Rouleau barres 3,0m

Crumbler roller 3,0m

Rouleau barres 2,45m
6433440 | = bler roller 245m

Rouleau barres 2,45m
6433443 Crumbler roller 2,45m

6 433 903 Contre plaque blras de rouleaux
Backplate rollers' arm

Vérin mécanique + ressort
6434158 Mechanical cylinder + spring

Bague acier - D:38x30x15mm
M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm

V33 14 Vis H M20x140 - 8.8 ZNBL
Screw H M20x140 - 8.8 ZNBL

VJ 145 Ecrou HEFR M20O emb. S.Lock Cl1O
HEFR M20 Flg nut Gr10 ZNBL

\

ch

T

i o |

o e ’

459 080 (1/2) 12-0ct-16

Revision : C
Mad : 17-Oct-17




PRODUCTION

Rouleau barres - Machine 8.05m

459 080 (2/2)

Index Quantife Reference Designation
Axe Du30 Lst183 Lu158
1 6 6432650 | Alle @30 Luh183 UI58
2 3 6 433 142 Bras de rouleaux

Roller arm

6433 143 Bras de rouleaux
Roller arm
Rouleau barres 3,0m

6433 362 Crumbler roller 3,0m
Rouleau barres 2,45m

6433440 Crumbler roller 2,45m
Rouleau barres 2,45m

6433443 Crumbler roller 2,45m

6433 903 Contre plaque blras de rouleaux
Backplate rollers' arm
Vérin mécanique + ressort

6434158 Mechanical cylinder + spring
Bague acier - D:38x30x15mm

M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm

VI33 14 Vis H M20x140 - 8.8 ZNBL
Screw H M20x140 - 8.8 ZNBL

VJ 145 Ecrou HEFR M20 emb. S.Lock Cl10

HEFR M20 Flg nut Gr10 ZNBL

17-Mar-17

Revision : C
Mad : 17-Oct-17




PRODUCTION

6 433 382 (1/1)

Rouleau barres 3,0m
Crumbler roller 3,0m
Index Quantite Reference Designation
! 2 | 830942 | g 0 Tiixaeme (ETE54)
| [emee [ e s enin,
s | o camona [kt 20
C s e o dom
° 1 B | o Sors
o | 1 | esman |
! 1| BamAt e e et
s | s mmom o
o |2 [ [N i
10 8 VI1614 |Vis TRCC Mt4x 40 - 88 ZNBL DIN6O3
Screw TRCC M14x 40 - 88 ZNBL DIN60O3
" 2 Via30s \S/ietj QA/z\Ao;c;SxOSEJBQSB%NZ%BLD |Bl|9 N3:;33
28 Wl vt GO ZNEL DINGSTT

A Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

25-Apr-17

Revision : B
Mad : 04-May-17]




PRODUCTION

6 433435 (1/1)

Rouleau barres 2.0m

Crumbler roller 2,0m
Index Quantife Reference Desjgnafion
e [emse R
[ [emen ol
’ 1| easaeds | O ok
¢ | 1| oasewr |grae dole de o
s |2 Jommna e 1500
° 1| easaams | O
! 1| BT | e b e oCH Jom
o | o | wmoon |SoTCNG RO 00 DR
o | 2 | waerao |Rondele Nordlod MIO
O B R o
" 2 V2826 \s/fr:vj ﬁ/\%\jzng 4;58;88.28NZE?\|J-BLD '33,3333
R I VA e

& Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

25-Apr-17

Revision : A
Mad : 04-May-17]




PRODUCTION

6 433438 (1/1)

Rouleau barres 2.0m
Crumbler roller 2,0m
Index Quantife Reference Designation
1 2 | 6300882 |p 0 Tiene (BTE42)
' | B0e | T CAO Rebube (BTLOAS)
’ 1| easzedp | ok ok
* 1| eamear |ghae ot e e
5|2 | eanasa
S| e e e Som
! 1| e | o
o | o [ wmoom [T e oo O
o | | [ e
I R PR Pt
" 2 VIBBO3 | o 1 Moo 50 58 ZWBL DING33
o | o | wwe | iERAE et cio B R

A Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

25-Apr-17

Revision : B
Mad : 04-May-17]




PRODUCTION

6 433440 (1/1)

Rouleau barres 2.45m

Crumbler roller 2,45m
Index Quantite Reference Designation
|2 [ewse eI T
o I KN A oot
’ 1| easeap ||y e b v
4| 1| eamewr |Grae dote e e
T e v
° O L LTI Pttt b
T e e S
o | o | mom [ o A
o |2 [ [N
o | e [ e e A RO
B T e e
| o | e |G e R e

A Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

25-Apr-17

Revision : B
Mad : 04-May-17]




PRODUCTION

6433443 (1/1)

Rouleau barres 2.45m
Crumbler roller 2.45m
Index Quantite Reference Designation
1 2 | 6300942 g i (BTES)
: ~ | B30a | T CAO Rebube (BTLOAS)
s | 1| eaeas | Chi g d oa
¢ | 1| ey | Chaedote de e
o | 2 | mna gl e
o | 1| eamar |G b o000 2
T 1| eaman | Yot de o bare 2w
o | s w2 S
I e
0| 8| Vet | i 4 - 88 ZNBL DINGO3
" 2 V3308 | S e 8 ZNBL DINGZ3
12 8 w142 E4CEOFURF:/E1ZRFI|\21:uEVnG%.156L§ﬁ|§LH§|§§§2L7DIN6927
13 8 VJ 324 ENcyrfouf; F:ZT sitjd: /\/X\ 1166 ) SSZZII\TJ BBLLIIDDIIILJ\J998855

A Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

25-Apr-17

Revision : B
MaJ : 04-May-17]




PRODUCTION

Rouleau barres 1.80m

6433489 (1/1)

Index Quantite Reference Designation

Palier 211 C40 TillXtreme (BTE942)

L 2 6300942 | B, 2ring 211 C4O TillXtreme (BTE942)
Palier 211 C40 RelLube (BTL943)

: - 6300943 | B,aring 211 C40 RelLube (BTL943)
Chaise gauche de rouleau

3 1 6432646 Left roller support
Chaise droite de rouleau

4 1 6432647 Right roller support
Rondelle plate - 21x60x5

5 2 6432931A Flat washer - 21x60x5
Montant de rouleau barres 1,80m

6 1 6433490 Crumbler roller support 1,80m
Cage rouleau barres @500CH 1,80m

7 1 6433 491 Crumbler roller cage @500CH 1,80m
Vis FHC M16x 50 - 10.9 ZNBL DIN7991

8 8 M260070 | o,y FHC M16x 50 - 109 ZNBL DIN7991
Rondelle Nord-Lock M20

9 2 M246120 Nord-Lock washer M20O

10 8 VI 16 14 Vis TRCC M14x 40 - 88 ZNBL DIN603
Screw TRCC M14x 40 - 8.8 ZNBL DIN60O3
Vis H M20x 50 - 8.8 ZNBL DIN933

11 2 VI3303 | rew H M20x 50 - 88 ZNBL DIN933

12 8 VJ 142 Ecrou HEFR M14 emb. S.Lock Cl10 ZNBL DIN6927
HEFR M14 Flg nut Gr10 ZNBL DIN6927
Ecrou frein std H M 16 - 8 ZNBL DIN985

13 8 VI324 1 \loc nut std H M 16 - 8 ZNBL DIN985

& Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

03-May-17

Revision : A
MaJ : 04-May-17]




PRODUCTION

Rouleau barres 1.80m

6433492 (1/1)

Index Quantife Reference Desjfgnafion

Palier 211 C40 TillXtreme (BTE942)

1 2 6300942 | g,,ing 211 C4O TillXtreme (BTE942)
Palier 211 C40 RelLube (BTL943)

) ) 6300 943 Bearing 211 C40 RelLube (BTL943)
Chaise gauche de rouleau

3 1 6432 645 Left roller support
Chaise droite de rouleau

4 L 6432647 Right roller support
Rondelle plate - 21x60x5

5 2 6432931 A Flat washer - 21x60x5
Cage rouleau barres @500CH 1,80m

6 L 6433 491 Crumbler roller cage @500CH 1,80m
Montant de rouleau barres 1,80m

/ 1 6433433 Crumbler roller support 1,80m
Vis FHC M16x 50 - 109 ZNBL DIN7991

8 8 M260070 g 0w FHC Mi6x 50 - 109 ZNBL DIN7991
Rondelle Nord-Lock M20

9 2 M246120 Nord-Lock washer M20O

10 8 VI 16 14 Vis TRCC M14x 40 - 88 ZNBL DIN60O3
Screw TRCC M14x 40 - 8.8 ZNBL DIN60O3
Vis H M20x 50 - 88 ZNBL DIN933

" 2 VI3303 I oy H M20x 50 - 88 ZNBL DIN933

12 8 VJ 142 Ecrou HEFR M14 emb. S.Lock CI10 ZNBL DIN6927
HEFR M14 Fig nut Gr10 ZNBL DIN6927
Ecrou frein std H M 16 - 8 ZNBL DIN985

13 8 Vi 324 Nyloc nut std H M 16 - 8 ZNBL DIN985

A Attention au sens de montage du rouleau
/ Attention to the roller mounting direction

03-May-17

Revision : A
MaJ : 04-May-17]




PRODUCTION

6433 142 (1/1)

Bras de rouleaux
Roller arm
Index Quantite Reference Desjgnation

1 1 6433 144 Bras de rouleaux
Roller arm
Bagues acier @ 38 x 30 x 15

2 2 M260038 | g i bushing @ 38 x 30 x 15
Graisseur droit - M10, pas150

3 1 VM 205 Grease nipple - M10, thread150

20-Jul-17

Revision : B
MaJ : 20-Jul-17




PRODUCTION

6433 143 (1/1)

Bras de rouleaux
Roller arm
Index Quantife Reference Designation
1 1 6433 145 |oras de rovleaux
2|2 | e s
S I BN et o2

20-Jul-17

Revision : B
MaJ : 20-Jul-17




PRODUCTION

Vérin mécanique + ressort

6434 158 (1/1)

Index Quantife Reference Designation
1 1 1233 111 Eﬁji‘jr’;p‘ifng"ssm

2 | | ewom |[pemDasiesios

3 T | B e climde with prng yoke

4 2 vJ 321 lE\lerloouc e it M 90~ 8 NBL

s |z | e [Fandepiebino oe-

16-Dec-16

Revision : A
Mad : 11-Sep-17




PRODUCTION

Vérin mécanique chape a ressort

6434 146 (1/1)

Indlex Quantite Reference Designation
Corps de vérin mécanique
1 L 6434 143 Mechanic cylinder body
Bague de vérin mécanique
2 2 6434 144 Mechanic cylinder bush
3 1 6 434 147 Tige de vérin mécanique - chape ressort
Rod mechanical jack - spring yoke
Broche soud Dul12 Lst70 Lu57
6920 319 Welded pin Du12 Lst70 Lu57
Axe D:30mm - Lg:79-62mm
061505700 | rye D30MM - Lg:79-62mm
23990 BAGUE ACIER 40X30 LG30
STEEL BUSH 40x30 LG30
Adhésif de réglage vérin mécanique
Ul2190 Setting sticker for mechanical cylinder
VJ 331 Ecrou Frein Std H M 24 - 8 ZNBL
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL
Rondelle plate MU24 ZNBL
VK310 | Flat washer MU24 ZNBL
Goupille "Clips" Dia45 Z
VL113 Lynch pin "Clips" Dia4.5 Z
VL 223 Goupille elastique epaisse - 860 mm, ZNBL

Thick roll pin - 8x60 mm, ZNBL

13-Dec-16

Revision : B
Mad : 11-Sep-17







Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ —~_ASBE



RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

Template_brand_RABE_spare_parts_03/16



	6432931_1_B
	6432932_1_A
	6432934_1_C
	6432935_1_A
	6432937_1_C
	6432938_1_A

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Dropdown3: [Machine à partir de :]
	Text1: 1
	Text2: 0
	Text3: 2
	Text4: 0
	Text5: 1
	Text6: 7
	Text7:  Rouleaux barres pour Bluebird CLSP III    
	Text8:  Crumbler rollers for Bluebird CLSP III  


